陕 西 省 特 种 设 备 协 会
陕西省特种设备标准化技术委员会

关于举办2025年第一期特种设备质量提升
公益讲座的通知

陕特协联〔2025〕03号

各相关单位及人员：

陕西省特种设备协会联合陕西省特种设备标准化技

术委员会定于2025年2月18日举办“2025年第一期特种

设备质量提升公益讲座”，具体通知如下：

一、授课内容：

1.《特种设备重大事故隐患判定准则》（GB 45067-

2024）；

2.《特种设备事故报告和调查处理导则》(TSG 03-

2024)。

二、授课时间

2月18日9:00--12:00

三、线下参会方式

1.报名方式：请于2月14日前扫描下方二维码进行报

名；

2.授课地点：协会四楼会议室（西安市西部大道2号

企业壹号公园24栋）。

四、线上参会方式

点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/wJAOCRo8GLd

腾讯会议：824-761-891

五、注意事项

1.线下参会人数限100名；线上参会限500个终端同

时登录，为避免超员，各参会单位可登陆一个账号集中观

看学习；

2.线下参加请于2月18日8:00-8:40现场签到，领取

培训资料。

陕西省特种设备协会 陕西省特种设备标准化技术委员会

2025 年 1 月 24 日 2025 年 1 月 24 日

https://meeting.tencent.com/dm/wJAOCRo8GLd

	关于举办2025年第一期特种设备质量提升公益讲座的通知